INDICAÇÃO n°   /2023.

Senhor Presidente:

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no

Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação

ao Poder Executivo:

Que o Senhor Prefeito entre em entendimento com a Secretaria

competente.

Para que seja feita a criação de uma via legalizada no bairro Jardim Santo

Antônio, da rua Garibaldi até a rua Jacumirim, sendo assim havendo

conexões entre as ruas Saura Fogo, Acurana, Piu Piu, Anu Preto,

favorecendo os moradores e serviços públicos, como o de coleta de lixo e

outros mais

Arapongas 22 de Maio de 2023.

______________________________
Rodrigo Cesar de Almeida de Deus

Vereador

		2023-05-22T14:01:21-0300
	RODRIGO CESAR DE ALMEIDA DE DEUS:03110152983